

EZP/20/20

Wykaz przedmiotu zamówienia

UWAGA DOTYCZY VATU:

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZSPÓLNOTOWEGO NABYCIA
TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY
CIAŻY NA ZAMAWIAJĄCYM (METODA ODRÓTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

Pakiet nr 196

Wadium: 324,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent/ nazwa własna/ EAN/dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym
1	Fluconazolium 200mg/100 ml inj. 10 opakowanie 100 ml Opakowanie z podwójnymi szczelnymi i bezpiecznymi portami. Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach	op.	600	91,80 zł	55 080,00 zł	8%	B.Braun Melsungen AG Niemcy (100 ml x 10 but.) 5909990714001 Flukonazolium B.Braun 2mg/ml 3547299
	RAZEM		XXX	XXX	55 080,00 zł	XXX	XXX

Cena pakietu bez VAT: **51 000,00**

Słownie (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy zł)

Cena pakietu z VAT: **55 080,00 zł**

Słownie (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt zł)

Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 297

Wadium: 131,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość opakowań	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym
1	Flumazenilum dawka: 0,5 mg/5 ml postać: inj. x 5 amp.	op	80	240,30 zł	19 224,00 zł	8%	B.Braun Melsungen AG Niemcy 5909990645374 Flumazenil B.Braun 3547140
RAZEM:			XXX	XXX	19 224,00 zł	XXX	

Cena pakietu bez VAT: **17 800,00 zł**

Słownie (słownie: siedemnaście tysięcy osiemset zł)

Cena pakietu z VAT: **19 224,00 zł**

Słownie (słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście dwadzieścia cztery zł)

Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 365

Wadium: 400,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość sztuk	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym
1	Paracetamolum 1000 mg/100 ml inj x 10 opakowanie plastik 100 ml z dwoma bezpiecznymi szczelnymi portami	op	2000	21,60	43 200,00	8%	B.Braun Melsungen AG Niemcy 5909990992089 Paracetamol 10 mg/ml 100 ml x 10 but. Ecoflac 3641830
xxx	Razem:	xxx	xxx	xxx	43 200,00	xxx	xxx

Cena pakietu bez VAT: **40 000,00 zł**

Słownie: (słownie: czterdzieści tysięcy zł)

Cena pakietu z VAT: **43 200,00 zł**

Słownie: (słownie: czterdzieści trzy tysiące dwieście zł)

Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 384

Wadium: 255,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość opakowań	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym
1	Rocuronii bromidum dawka: 50 mg/5 ml postać: inj. iv. (roztwór) x 10 amp. 5 ml	op	350	149,04 zł	52 164,00 zł	8%	B.Braun Melsungen AG Niemcy 5909990743247 Rocuronium B.Braun 5 ml (50 mg) 10 fiol. x 5 ml 3547515
	RAZEM		XXX	XXX	52 164,00 zł	XXX	XXX

Cena pakietu bez VAT: **48 300,00 zł**

Słownie (słownie: czterdzieści osiem tysięcy trzysta zł)

Cena pakietu z VAT: **52 164,00 zł**

Słownie (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące sto sześćdziesiąt cztery zł)

Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 440

Wadium - 12.130,00 zł

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość opakowań	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym
1	Amikacinum 500 mg/100ml inj. iv(roztwór) x 10 butelek typu Ecoflac z dwoma bezpiecznymi portami	op.	70	86,40 zł	6 048,00 zł	8%	B.Braun Melsungen AG Niemcy (100 ml x 10 but.) 5909990908646 Amikacin B.Braun 5mg/ml 3547582
2	Amikacinum 1000 mg/100ml inj. iv(roztwór) x 10 butelek typu Ecoflac z dwoma bezpiecznymi portami	op.	100	135,00 zł	13 500,00 zł	8%	B.Braun Melsungen AG Niemcy (100 ml x 10 but.) 5909990908660 Amikacin B.Braun 10mg/ml 3547590
3	Gentamicinum dawka: 80 mg/80 ml x 10 flakonów i.v. bezpieczne opakowanie z dwoma szczelnymi portami	op	50	33,48 zł	1 674,00 zł	8%	B.Braun Melsungen AG Niemcy 5909990767120 Gentamicin B.Braun 80mg/80ml 3547396 op. 10 falkonów 80 ml

4	Gentamicinum dawka: 160 mg/80 ml x 10 flakonów i.v. bezpieczne opakowanie z dwoma szczelnymi portami	op	20	85,32 zł	1 706,40 zł	8%	B.Braun Melsungen AG Niemcy 5909990767151 Gentamicin B.Braun 360mg/120ml 3547418 op. 10 falkonów 120 ml
5	Gentamicinum dawka: 240 mg/80 ml x 10 flakonów i.v. bezpieczne opakowanie z dwoma szczelnymi portami	op	40	47,52 zł	1 900,80 zł	8%	B.Braun Melsungen AG Niemcy 5909990767144 Gentamicin B.Braun 240mg/80ml 3547400 op. 10 falkonów 80 ml
6	Tobramycinum dawka: 240 mg/80ml postać: inj. iv. (roztwór) x 1op. 80 ml	op.	2 000	25,92 zł	51 840,00 zł	8%	B.Braun Melsungen AG Niemcy 5909990826940 Tobramicin B.Braun 3mg/ml 80 ml 3640640 (opakowanie zbiorcze x 10 but.)
7	Tobramycinum dawka: 360 mg/120ml postać: inj. iv. (roztwór) x 1op.	op.	200	52,92 zł	10 584,00 zł	8%	B.Braun Melsungen AG Niemcy 5909990826964 Tobramicin B.Braun 3mg/ml 120 ml 3640641 (opakowanie zbiorcze x 10 but.)
8	Lidocainum 2% 20 ml inj. iv. Dotkankowo roztwór 20 ml x 20 amp.	op.	400	65,88 zł	26 352,00 zł	8%	B.Braun Melsungen AG Niemcy 5909991280604 Lignocaina 2% 20 ml x 20 amp.B.Braun 3640630

9	Propofol 2% Mct/Lct dawka: 1 g/50 ml postać: inj x 10 fiolka	op	3 000	378,00 zł	1 134 000,00 zł	8%	B.Braun Melsungen AG Niemcy 5909990054268 Propofol Lipuro 2% 50 ml x 10 3547132
10	Propofol 1% Mct/Lct dawka: 200 mg/20 ml postać: inj x 5 fiolek	op	3 000	27,00 zł	81 000,00 zł	8%	B.Braun Melsungen AG Niemcy Propofol Lipuro 1% 20 ml x 5 amp. 3547221
11	Paracetamolum 1000 mg/100 ml inj x 10 opakowanie 100 ml z dwoma bezpiecznymi szczelnymi portami	op	2000	21,60 zł	43 200,00 zł	8%	B.Braun Melsungen AG Niemcy 5909990992089 Paracetamol 10 mg/ml 100 ml x 10 but. Ecoflac 3641830
	RAZEM		XXX	XXX	1 371 805,20 zł	XXX	XXX

Cena pakietu bez VAT: **1 270 190,00 zł**

Słownie (słownie: jeden milion dwieście siedemdziesiąt tysięcy sto dziewięćdziesiąt zł)

Cena pakietu z VAT: **1 371 805,20 zł**

Słownie (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset pięć zł dwadzieścia gr)

sporządziła: Karolina Żołnowska-Strawa

Podpis i pieczęć Wykonawcy